
DOCHÁZKOVÉ KURZY PRO DĚTI 

   V dětských kurzech ONLY4 nabízíme kvalitní 
výuku angličtiny pro děti  od 8 do 12 let ve 
skupinkách po 4 dětech ve třídě. Výuku vedou 
kvalifikovaní učitelé speciálně proškolení na 
metodu ONLY4 pro dětské kurzy, kteří mohou k 
Vašemu dítěti v malé skupince zaujmout opravdu 
individuální přístup. Používáme kvalitní učebnice 
Incredible English (Oxford) určené pro 
nejmodernější výuku dětí komunikativní 
metodou. Lektoři vždy po hodině umisťují na 
web školy instrukce k domácím úkolům. 
    
                       Cena kurzů:   2.900 Kč 
               (1 x 60 minut týdně / 3 měsíce)

           

                                                 

   
NÁŠ SYSTÉM VÝUKY ONLY4

- Je založen na komunikativní metodě 
přizpůsobené výuce ve třídě o 4 studentech, 
která umožňuje maximální zapojení všech  
studentů v hodině.

-  Našim cílem je maximalizace mluvení studentů 
v každé hodině, kde klademe velký důraz na 
neustále opakování komunikativním způsobem.

- Využíváme práci ve dvojicích, soutěže, simulace 
situací z reálného života.

www.only4.cz

                    
- Pokrok neměříme podle toho, kolik učiva učitel 
probere, ale podle toho jak se studenti naučí 
toto učivo aktivně používat.

- Vedle učebnic používáme ve výuce speciální 
výukové materiály NOODLEBOOKY a také 
drilové kartičky do ruky. Těchto 100 sad drilů 
bylo vyvinuto naší školou na procvičení veškeré 
gramatiky. Drily nabízíme také online jako 
webovou aplikaci pro mobily a PC.

KONTROLA KVALITY VÝUKY

Za kvalitu výuky v naší jazykové škole ručí hlavní 
učitelka, která má na starosti celkový dohled 
nad kvalitou výuky, observacemi a motivačním 
hodnocením učitelů v závislosti na úspěšnosti 
jejich výuky.  Je zodpovědná za profesionální 
trénink učitelů, poskytuje jim nové aktivity, 
pořádá schůzky a školení učitelů.  

- Všichni naši učitelé jsou motivováni k 
maximální kvalitě výuky.

-   Více informací o našem stylu výuky a 
učitelském týmu najdete na:

www.only4.cz

     Jazyková škola ONLY4 působí ve Zlíně od 
roku 1997 a v současnosti ji navštěvuje přibližně 
400 studentů ve 100 docházkových, dětských, 
firemních, individuálních a intenzivních kurzech.  
      Ideou Jazykové školy ONLY4 je poskytovat 
všem studentům nejvyšší možnou kvalitu výuky. 
Hlavním prostředkem k naplnění tohoto cíle je 
pevně stanovený max. počet 4 studentů v 
každém kurzu a propracovaná metodika výuky. 
    Našim cílem je, aby se k nám studenti 
neustále vraceli s pocitem, že dobře zúročují 
peníze, které vkládají do studia na naší škole.  
Více o naší výuce, která je ojedinělá v celé České 
republice, zjistíte na našich webových stránkách:

www.only4.cz

Jazyková škola 
ONLY4 s.r.o.

4studenti 
ve třídě!

tel.: 577 213 250
603 545 030

skola@only4.cz
   www.only4.cz



 DOCHÁZKOVÉ KURZY DOSPĚLÍ

    Ve všech kurzech jsou pouze 4 studenti. 
Každý trimestr organizujeme více než 100 kurzů 
nejrůznějších úrovní a zaměření.  Tyto kurzy 
probíhají vždy po dobu 12 týdnů a to buď 1 x 
90 minut týdně nebo 2 x 90 minut týdně. 

Ceny kurzů: (1 vyučovací hodina = 45 minut) 
                              
1x2 vyuč.hodiny týdně tj.24 vyučovacích hodin 
za 3 měsíce................................ 3.900 Kč

2x2 vyuč.hodiny týdně tj.48 vyučovacích hodin 
za 3 měsíce................................ 7.800 Kč

1x2 vyuč.hodiny týdně tj.24 vyučovacích hodin 
za 3 měsíce, KONVERZACE.......... 3.900 Kč
            
Kurzy probíhají v těchto trimestrech:

Září - Prosinec (zápis od poloviny srpna )  
Leden - Březen (zápis během prosince ) 
Duben - Červen (zápis od poloviny března)

Během července a srpna nabízíme překlenovací 
nebo intenzivní týdenní kurzy.

Den a čas výuky si sami určíte na přihlášce v 
termínech PO-ČT 8.30 - 20.40 hod.

Zařazení do správné úrovně 
zajistí rozřazovací test, který 
je součásti přihlášky.

Přihlaste se na: 

www.only4.cz

     

INTENZIVNÍ TÝDENNÍ KURZY
                 

V kurzech jsou opět pouze jen 4 studenti. 
1 týden se vyrovná až půl roku docházkového 
studia v běžném kurzu.

Kurzy jsou vhodné pro zájemce:
- kteří si potřebují rychle zvýšit či osvěžit znalosti
 a zrychlit svou mluvenou angličtinu
- usilující o složení některého z certifikátů, 
zkoušky nebo před dovolenou, pohovorem

Kurzy probíhají během července, srpna až do 
poloviny září.  (požadovaný týden si volíte na přihlášce)

Typy a ceny kurzů: 
- 2.900 Kč (20 x 45min. 16:00-19:10 hod.)
- 5.900 Kč (40 x 45min. 08:30-15:55 hod.)
(cena zahrnuje týden intenzivní výuky, výukové 
materiály a certifikát o absolvování)

MATURITNÍ PŘÍPRAVA

Tradičně jen 4 studenti ve třídě.
Díky pečlivě připraveným materiálům se studenti 
připraví na všechny části maturitní zkoušky 
(didaktický test, písemnou i ústní část). V lekcích 
se věnujeme každé z částí. Součástí je i 
dlouhodobé opakování. Velkou část každé lekce 
tvoří komunikativní aktivity, studenti si tak 
všechno vyzkouší “v praxi”, nejen na papíře.

Cena kurzu je 4.900 Kč
1 x týdně 90 minut (15 týdnů)

Přihlášky najdete na:

www.only4.cz

     

KONVERZAČNÍ KURZY

    Konverzace jsou určené studentům, kteří 
mají zájem spíše udržovat svou aktivní znalost 
angličtiny, než ji rozvíjet.  Z toho důvodu 
probíhají pouze na středně pokročilých a 
vyšších úrovních. Obsah hodin se skládá z 
vybraných druhů aktivit, které jsou 
dlouhodobě hodnoceny našimi učiteli jako 
nejoblíbenější a nejefektivnější co se týče 
rozvoje aktivní komunikace.  Všechny aktivity 
vyhovují požadavkům pro složení Speaking a 
Listening části Cambridge Certifikátů. 

FIREMNÍ, INDIVIDUÁLNÍ nebo 
ONLINE VÝUKA

Typy výuky:
 - všeobecná 
 - obchodní a odborná 
 - příprava na zkoušky 
    (KET, PET, FCE, CAE)

    Výuku provádíme ideálně pro 1- 4 účastníky 
ve skupině, neboť je to náš osvědčený počet, 
který zaručuje každému individuální pozornost 
lektora a zároveň umožňuje plně 
kontrolovatelnou konverzaci. Jiný počet 
studentů je možný po vzájemné domluvě. 
   Před samotným započetím výuky je 
provedeno testování, kdy jsou vyhodnoceny 
momentální znalosti účastníků. Poté 
navrhneme individuální výukový program dle 
potřeb klienta.
Cenu výuky Vám sdělíme na základě Vaší 
konkrétní poptávky.

Další informace a poptávkový formulář na:

www.only4.cz


